

# Årsredovisning

för

## Kuststäd AB

556663-2955

Räkenskapsåret


2021-07-01 – 2022-06-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kuststäd AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-10-17. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg 2022-10-17

  
Elvir Jukovic

# Årsredovisning

för

## Kuststäd AB

556663-2955

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Styrelsen för Kuststäd AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Kuststäd AB registrerades 2004. Bolaget bedriver verksamhet inom lokalvårdsbranschen. Bolaget erbjuder kontorsstädning och kontorservice, hemstädning och hushållsnära tjänster, fastighetservice och vaktmästeri, traditionell fönsterputsning och HiFlo samt övriga relaterade tjänster åt såväl små som stora företag samt privatpersoner i Göteborg med omnejd. Företaget är idag ett medelstort städbolag med drygt 40 anställda.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Trots att delar av året präglats av pandemin med covid-19 och sedan en snabbt ökad inflation med stora kostnadsökningar, har omsättningen ökat i jämförelse med föregående år och uppgår under året till knappt 25 MSEK, resultatet efter finansiella poster redovisas med knappt 2 MSEK.

Under året har Kuststäd AB fortsatt arbeta i enlighet med målsättningen att kunna erbjuda en diskret utförd städservice som präglas av hög kvalitet och största möjliga miljöhänsyn. Företagets aktiva miljöarbete och arbete med kvalitetsfrågor har fortlöpt enligt plan. Kuststäd AB arbetar kontinuerligt med att bibehålla och utveckla kunskap, professionalitet, service miljö och omsorg. Utgångspunkten är att arbeta förebyggande med kvalitetsfrågor och vårdande av personalen. Sedan maj 2021 är Kuststäd AB certifierade enligt ISO 9001 och ISO 14001.

Styrelsen konstaterar en ökning i både omsättning och vinst under året som delvis präglats av pandemin, och tror på en fortsatt stark omsättningstillväxt de kommande åren med bibehållen lönsamhet och en god framtidsprognos.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
Nettoomsättning	25 825	24 301	25 829	25 015	22 926
Resultat efter finansiella poster	1 947	1 132	2 827	1 056	1 387
Soliditet (%)	39	28	35	25	28

27

### F r ndring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	�rets resultat	Totalt
Belopp vid �rets ing�ng	100 000	20 000	1 949 569	781 631	2 851 200
Disposition enligt beslut av �rets �rsst�mma:					
Utdelning			-1 500 000		-1 500 000
Balanseras i ny r�kning			781 631	-781 631	0
�rets resultat				1 534 363	1 534 363
<b>Belopp vid �rets utg�ng</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 231 200</b>	<b>1 534 363</b>	<b>2 885 563</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen f resl r att till f rfogande st ende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 231 200
�rets vinst	1 534 363
	<b>2 765 563</b>

disponeras s� att	
till aktie�gare utdelas (1 500 kronor per aktie)	1 500 000
i ny r�kning �verf�res	1 265 563
	<b>2 765 563</b>

Styrelsen f resl s bemyndigas att besluta om tidpunkt d  utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att f rslaget  r f renligt med f rsiktighetsregeln i 17 kap. 3   aktiebolagslagen enligt f ljande redog relse: Styrelsens uppfattning  r att vinstutdelningen  r f rsvarlig med h nsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk st ller p  storleken p  det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och st llning i  vrigt.

F retagets resultat och st llning i  vrigt framg r av efterf ljande resultat- och balansr kning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-07-01 -2022-06-30</b>	<b>2020-07-01 -2021-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		25 825 390	24 301 427
Övriga rörelseintäkter		1 021 427	1 221 519
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>26 846 818</b>	<b>25 522 946</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 394 004	-1 398 861
Övriga externa kostnader		-3 535 292	-3 559 871
Personalkostnader	2	-19 743 349	-19 299 268
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-204 453	-129 080
Övriga rörelsekostnader		-10 896	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-24 887 993</b>	<b>-24 387 080</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 958 824</b>	<b>1 135 866</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 780	-3 644
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-11 780</b>	<b>-3 644</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 947 044</b>	<b>1 132 222</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		8 063	-120 865
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>8 063</b>	<b>-120 865</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 955 107</b>	<b>1 011 357</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-420 744	-229 726
<b>Årets resultat</b>		<b>1 534 363</b>	<b>781 631</b>

<b>Balansr�kning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>TILLG�NGAR</b>			
<b>Anl�ggningstillg�ngar</b>			
<i>Materiella anl�ggningstillg�ngar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	571 070	694 766
<b>Summa materiella anl�ggningstillg�ngar</b>		<b>571 070</b>	<b>694 766</b>
<i>Finansiella anl�ggningstillg�ngar</i>			
Andra l�ngfristiga fordringar	4	190 000	0
<b>Summa finansiella anl�ggningstillg�ngar</b>		<b>190 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anl�ggningstillg�ngar</b>		<b>761 070</b>	<b>694 766</b>
<b>Oms�ttningstillg�ngar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
F�rskott till leverant�rer		111 155	0
<b>Summa varulager</b>		<b>111 155</b>	<b>0</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 147 831	2 894 215
Fordringar hos koncernf�retag		1 610 025	1 610 025
�vriga fordringar		339 334	50 009
Upparbetad men ej fakturerad int�kt		1 177 445	1 080 376
F�rutbetalda kostnader och upplupna int�kter		747 063	1 023 683
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>7 021 698</b>	<b>6 658 308</b>
<i>Kassa och bank</i>	5		
Kassa och bank		2 602 862	2 911 999
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 602 862</b>	<b>2 911 999</b>
<b>Summa oms�ttningstillg�ngar</b>		<b>9 735 715</b>	<b>9 570 307</b>
<b>SUMMA TILLG�NGAR</b>		<b>10 496 785</b>	<b>10 265 073</b>

## Balansräkning

Not 2022-06-30 2021-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>120 000</b>	<b>120 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	1 231 200	1 949 569
Årets resultat	1 534 363	781 631
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>2 765 563</b>	<b>2 731 200</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>2 885 563</b>	<b>2 851 200</b>

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	1 352 188	1 352 188
Akkumulerade överavskrivningar	112 802	120 865
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>1 464 990</b>	<b>1 473 053</b>

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	609 878	526 071
Övriga skulder	3 061 026	2 862 096
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 475 328	2 552 653
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>6 146 232</b>	<b>5 940 820</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 496 785 10 265 073

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd. Följande avskrivningstider tillämpas:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier	20 % / År
Fordon	20 % / År
Installationer	20 % / År

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	44,1	43,7

**Not 3 Inventarier, fordon och installationer**

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 421 572	882 674
Inköp	103 006	538 898
Försäljningar/utrangeringar	-49 541	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 475 037</b>	<b>1 421 572</b>
Ingående avskrivningar	-726 806	-597 726
Försäljningar/utrangeringar	27 292	0
Årets avskrivningar	-204 453	-129 080
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-903 967</b>	<b>-726 806</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>571 070</b>	<b>694 766</b>

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	190 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>190 000</b>	<b>0</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>190 000</b>	<b>0</b>

**Not 5 Checkräkningskredit**

	2022-06-30	2021-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	500 000	500 000
	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

**Not 6 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Ann-Catrin Kronqvist, Modern Ekonomi AB.

**Not 7 Ställda säkerheter**

	2022-06-30	2021-06-30
Företagsinteckning	500 000	500 000
	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

**Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Bolaget har efter räkenskapsårets utgång anställt en operativ Vice verkställande direktör.

Göteborg 2022-10-17

*Elvir Jukovic*

Elvir Jukovic

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-10-17

*Emil Berglund*  
Emil Berglund  
Auktoriserad revisor
